PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

03.10.2018                                                                                                           № 244-НПА
О внесении изменения в приложение

к Программе приватизации муниципального имущества

Находкинского городского округа на 2018 год
1. Внести в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2018 год, утвержденной решением Думы Находкинского городского округа от 08.11.2017 № 30-НПА «О Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2018 год» (Находкинский рабочий, 2017, 17 ноября, № 32; 2018, 14 июня, № 19), следующее изменение:
дополнить пунктом 8 следующего содержания:
	8
	Нежилые

помещения в здании (жилой дом, лит. 1), назначение нежилое, площадью 218,5 кв. м, этаж 1, номера на поэтажном плане
1-15 (лит. II)

	г. Находка,

ул. Посты​шева, 27

	устанавливается в соответствии с законодатель-ством РФ, регулирующим оценочную деятельность
(в соответствии со ст. 12 ФЗ от 21.12.2001
№ 178-ФЗ)
	Продажа муници​пального
имущества на аукционе
	4

квартал

2.
 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского
городского округа

                                                          Б.И. Гладких